106-1529 STAGING LKO000106244 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

4 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING LKO000136492 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 260 260 8116.94 620.42 620.42 0.00 0.00 0.00 9357.78

Amount 
(INR) :

Nine Thousand Three Hundred and Fifty Seven and Seventy Eight paisa Only